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026 F. DE CIENCIAS DE LA SALUD DE MELILLA
12.9Area Estudio: OTHER MEDICAL SCIENCES

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. MARTA LINARES MANRIQUE 

026-006

026-007

026-008

026-010

I  FOGGIA03

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  MODENA01

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA - I GENOVA01

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA - I GENOVA01

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MODENA E REGGIO EMILIA

2

2

2

3

10

9

9

4

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

SE RECOMIENDA B1 DE ITALIANO E INGLÉS.

SE RECOMIENDA B1 DE ITALIANO E INGLÉS. 

SE RECOMIENDA B1 DE ITALIANO E INGLÉS. 

SOLO PRÁCTICAS. SE RECOMIENDA B1 DE ITALIANO.

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3,4

2,3,4

2,3,4

3, 4

541/00

507/00

541/00

507/00

Cursos

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

    

    

    

    

Nota Mi

Nota Mi

Nota Mi

Nota Mi

6

5

5

6
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026-014

026-015

026-016

026-019

I  VARESE02

P  COIMBRA24

P  FARO02

P  LISBOA01

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL' INSUBRIA

ESCOLA SUPERIOR DE ENFERMAGEM DE COIMBRA

UNIVERSIDADE DO ALGARVE

UNIVERSIDADE CATOLICA PORTUGUESA

2

2

2

2

3

9

8

5

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

INGLES ITALIANO

INGLES PORTUGUES

INGLES PORTUGUES

INGLES PORTUGUES

SE RECOMIENDA B2 DE ITALIANO E INGLÉS. 

SOLO PRÁCTICAS. SE RECOMIENDA B1 DE INGLÉS Y
PORTUGUÉS.

SOLO PRÁCTICAS. SE RECOMIENDA B1 DE PORTUGUÉS E
INGLÉS.

SOLO PRÁCTICAS.

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3,4

3,4,

3,4

4

507/00

507/00

507/00

507/00

Cursos

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

    

    

    

(B1) (B1)

Nota Mi

Nota Mi

Nota Mi

6

6

6
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12.9Area Estudio: OTHER MEDICAL SCIENCES

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. MARTA LINARES MANRIQUE 

026-021

026-023

P  PORTALE01

I  FOGGIA03

INSTITUTO POLITÉCNICO DE PORTALEGRE

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA

2

3

5

10

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses
INGLES PORTUGUES

INGLES ITALIANO

SÓLO PRÁCTICAS. SE RECOMIENDA B1 DE PORTUGUÉS E
INGLÉS.

SE RECOMIENDA B1 DE ITALIANO E INGLÉS. 

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

3,4

2, 3, 4

507/00

507/00

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

    

    

Nota Mi

Nota Mi

6

6


